

[illegible]

① Construction of subgrade and
Further shoulders do to all
Complete Job.

$$2 \times 10 \times 30 \times 1.125 \times 0.300 = 202.5 \text{ m}^3$$

$$2 \times 10 \times 30 \times 1.125 \times 0.300 = 202.5 \text{ m}^2$$

$$2 \times 10 \times 30 \times 1.125 \times 0.300 = 202.5 \text{ m}^3$$

$$2 \times 4 \times 30 \times 1.125 \times 0.900 = 81 \text{ m}^3$$

$$2 \times 19 \times 13 \times 1.125 \times 0.300 = 8.775 \text{ m}^3$$

	Total Qty -	697.275 m ²
--	-------------	------------------------

② km stone

Qty- 21 No

③ 200 m above

$$\Delta y = 41 \text{ Mo}$$

P.T.O.

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12) 600mm equilateral triangle					
QVTMB P-14			20/Nos		
@ Rs	4488.17			Rs	89763.00
(12) 600mm Circular					
QVTMB P-15			4/Nos		
@ Rs	4359.00			Rs	17476.00
(14) 600x450mm Rectangular					
QVTMB P-15			8/Nos		
@ Rs	4214.16			Rs	33716.00
(15) 900mm side octagon					
QVTMB P-15			4/Nos		
@ Rs	8683.83			Rs	34735.00
(16) Round 450mm Pillar Guard Post					
QVTMB P-15			42/Nos		
@ Rs	683.73			Rs	32819.00
(17) Planting of trees and their maintenance for one year.					
QVTMB P-15			50/Each		
@ Rs	1305.10			Rs	65255.00
(18) At Edge for B.T Position					
QVTMB P-10			206.60m ²		
@ Rs	886.50			Rs	183151.00
(19) Pedestrian Crossing					
QVTMB P-11			1.50		
@ Rs	886.50			Rs	1330.00
(20) PIP of typical M.M.G.s. y					
Informal sign Board					
QVTMB P-8			2/No		

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					Total Rs - 2615073.00
					Add Labor fees - 26150.00
					Add Signage fee - 32047.00
					Total - 2673270.00
					Add 18% inst - 481188.00
					Total - 3154458.00
					Less 10 blow - 3154.00
Work completed					Total Rs - 3151304.00
Satisfactory					Pr Bill - 242913.00
					Total Rs - 729391.00
					Work is
					7/12/24
					AK

Continuation